[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2021 №898
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города
Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567
Руководствуясь ст. 18 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 21 Закона Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-03 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области», в соответствии с пп. 5 п.13 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Совета депутатов администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2018 №265,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567, дополнить строками следующего содержания:
	8
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов - создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения.
	Новосибирская область, г. Куйбышев, остановка «Омская - 1»
	10 кв.м
	54:34:012218:25
	недвижимое
имущество

	9
	Земельный участок.
	Новосибирская
	50 кв.м
	54:34:010826:41
	недвижимое

                								[image: герб город]

	Категория земель: земли населенных пунктов - создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения.
	область, г. Куйбышев, остановка «Телецентр - 1»

	имущество

	10
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов - создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организациям транспортного обслуживания населения.
	Новосибирская область, г. Куйбышев, остановка «Клуб
Заречный - 1»
	24 кв.м
	54:34:040683:32
	недвижимое
имущество

	11
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов - создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организациям транспортного обслуживания населения.
	Новосибирская область, г. Куйбышев, остановка «Откормсовхоз -1»
	50 кв.м
	54:34:012812:43
	недвижимое
имущество

2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.
Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области
А.А. Андронов

image1.jpeg